ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  98/2014 - DL

98/2014

98/2014

11/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIDINEI P. FRANÇA E CIA LTDA ME     (28)

1 CIMENTO SACA C/50KG 3961 sc 23,00  0,0000 29,90    687,70

2 AREIA 3583 m3 1,00  0,0000 126,00    126,00

3 BARRA FERRO CA 50 3/8 3683 br 6,00  0,0000 29,90    179,40

4 BARRA FERRO CA 60 4/2 3543 br 6,00  0,0000 6,90    41,40

5 TUBO PVC 50  3701 br 1,00  0,0000 25,90    25,90

Total do Fornecedor: 1.060,40

Total Geral: 1.060,40

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/2014

98/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/08/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA UTILIZAÇÃO NA CONSTRUÇÃO DE MURRO DE
CONTENÇÃO NA RUA ANTONIO RIEDI (próximo à residência de Carlos A. Dalcanalle), ONDE O MESMO
NECESSITA DE RELOCAÇÃO E DRENAGEM DEVIDO ÀS FORTES CHUVAS E A ENXURRADA DO DIA
16/06/2014 QUE CAUSARAM DANOS, TORNANDO A RUA INTRANSITÁVEL. SALIENTA-SE QUE O
MUNICÍPIO ENCONTRA-SE EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA CONFORME DECRETO  Nº 222/2014 DE
17/06/2014.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   11   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------